
 
คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

ที่ 101/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติการแทนประธานคณะกรรมการบริหารหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 

 สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ 
----------------------------------------------------- 

            

     ตามคำสั่งคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ที่ 483/2565 ลงวันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2565                            
แต่งตั้ง อาจารย์ ดร.อิมรอน  โสะสัน เป็นประธานคณะกรรมการบริหารหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต
สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ เนื่องจากบุคคลดังกล่าวได้รับอนุมติให้เดินทางไปราชการ ในวันที่ 15 มีนาคม 
2566 จึงไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ เพ่ือให้การบริหารจัดการภายในหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต
สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

 

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 และมาตรา 85 แห่งพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
พ.ศ. 2558 และคำสั่งมหาวิทยาลัยขอนแก่นที่ 5161/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เรื่อง มอบอำนาจการ
ให้ปฏิบัติการแทน จึงแต่งตั้งให้ อาจารย์ ดร.พรสรรค์  ปิยนันทิศักดิ์ ปฏิบัติหน้าที่แทนประธานคณะกรรมการ
บริหารหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิตสาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์  เป็นการชั่วคราวจนกว่าผู้ดำรง
ตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการตามปกติ 

 

 ทั้งนี ้ต้ังตั้งแต่ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2566 
 

     สั่ง ณ วันที่  15  มีนาคม  พ.ศ. 2566 
                                                                                  

 
                    (รองศาสตราจารย์อรทัย  เพียยุระ)    

          คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
 


